

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

L Mortensen Holding ApS

Brordrupvej 49, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 31 50 18 22

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

Lars Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	L Mortensen Holding ApS Brordrupvej 49 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 31 50 18 22
	Hjemsted: Gadstrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Mortensen, (Adm. dir.)
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	L.O. Seierskilde Maskinudlejning A/S, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje andele i andre selskaber og drive virksomhed som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.794 kr. mod -6.420 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230.621 kr. mod 229.516 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.794	-6.420
Indtægt af kapitalinteresse	158.328	289.432
Andre finansielle indtægter	89.409	6.205
Øvrige finansielle omkostninger	-9.322	-59.701
Resultat før skat	230.621	229.516
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	230.621	229.516
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-91.673	39.432
Udbytte for regnskabsåret	115.000	57.200
Overføres til overført resultat	207.294	76.384
Disponeret i alt	230.621	229.516

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	3.035.346	3.127.018
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.035.346	3.127.018
Anlægsaktiver i alt	3.035.346	3.127.018
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	874	366
Tilgodehavender i alt	874	366
Andre værdipapirer og kapitalandele	98.542	191.336
Værdipapirer i alt	98.542	191.336
Likvide beholdninger	894.758	530.542
Omsætningsaktiver i alt	994.174	722.244
Aktiver i alt	4.029.520	3.849.262

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.410.344	2.502.017
Overført resultat	913.484	706.190
Foreslået udbytte for regnskabsåret	115.000	57.200
Egenkapital i alt	3.563.828	3.390.407
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	462.692	455.855
Langfristede gældsforpligtelser i alt	462.692	455.855
Leverandører af varer og tjenesteydelser (kortf.)	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.000	3.000
Gældsforpligtelser i alt	465.692	458.855
Passiver i alt	4.029.520	3.849.262

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.462.585	629.806	0	3.217.391
Resultatandel	0	39.432	76.384	57.200	173.016
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.500	0	-56.500
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	2.502.017	706.190	57.200	3.390.407
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-91.673	207.294	115.000	230.621
	125.000	2.410.344	913.484	115.000	3.563.828

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2023		<u>98.542</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>49.033</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Mortensen

Adm. direktør

Serienummer: 8eaf99c1-47fd-4cd5-95be-21648f04d033

IP: 83.90.xxx.xxx

2023-11-30 15:06:59 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-12-02 09:45:11 UTC



Lars Mortensen

Dirigent

Serienummer: 8eaf99c1-47fd-4cd5-95be-21648f04d033

IP: 83.90.xxx.xxx

2023-12-03 09:34:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: QFY6C-TWWEQ-YZHXA-MBKSX-6PJD2-E7DC5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**